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Cambridge Institute Online Business English derslerine hoş geldiniz. 
Lütfen aşağıdaki talimatları dikkatlice okuyunuz. Bu talimatlar sizin etkili bir şekilde platformu kullanmanızı ve 
derslerden tam verim almanızı sağlayacaktır.

Online platformumuz teori ve pratiği beraber kullanan bir eğitim sistemi uygular. Tüm online dil kurslarımız 
öğrenilen dilde sunulur; bu yöntemin kullanıcıları öğrenilen dile daha yatkın kılmasında diğer metotlardan çok 
daha etkili olduğu kanıtlanmıştır. Online kursumuz her biri dört kısma ayrılmış toplam 15 tane üniten oluşur:



Her ünite o ünitenin ana konusuyla alakalı bir okuma metni içerir. Bu metinlerin uzunlukları ve zorluk dereceleri her kur seviyesi geçildiğinde artar. 
Her okuma bölümünde okuduğunuz metni anladığınızı test edebileceğiniz metni-anlama içerikli 3 şıklı test soruları bulunur. 

OKUMA



Öncelikle online kursumuzda her ünite için o ünitenin ana teması ve konularıyla alakalı bir kelime listesi bulunur. Bu listenin dışında normalde yine 
ünitede işlenmiş ve öğrendiğiniz kelimeleri  bir listeden seçme yoluyla tamamlayacağınız ‘boşluk doldurma‘ alıştırmaları bulunmaktadır.   

ÖNEMLI NOT!
Lütfen hiç bir cümlenin sonunda nokta (.) işareti kullanmayın, aksi takdirde sistem cevabınızı yanlış olarak algılayacaktır.  

KELİME DAĞARCIĞI



Tüm İngilizce kurslarımızda, hem İngilizcenin resmi olarak kullanıldığı ülkelerin farklı aksanları hem de 
ana dili İngilizce olmayan ülkelere ait aksanlardan oluşan birçok dinleme alıştırmaları bulabilirsiniz. Bu 
alıştırmaların temel hede� kullanıcıları hem uluslararası hem de çok kültürlü dil ortamlarına gerektiği 
gibi hazırlamaktır. 

Bu bölümde sizden talep edilecek ilk şey ‘Play’ düğmesine basıp her ünite için farklı hazırlanmış olan ses 
kayıtlarını dinlemeniz.    Bu dinlemeleri tamamladıktan sonra doğru-yanlış formatında, çoktan seçmeli 
veya dinlediğinizin kaydın bir bölümünü kısa parçalar seklinde yazılı olarak oluşturacağınız alıştırmalar 
bulacaksınız.    Her ses kaydı yazılı olarak da size sunulacak. Tek yapmanız gereken ‘Show the transcript’ 
düğmesine basmanız.

DİNLEME



Bu kisimda üç farkli durumla alakali yazma alıştırmaları bulunmaktadir. Bir tanitim mektubu, bir sikayet ve bir istifa mektubu. Sisteme girilen bu 
yazma alıştırmaları yine direkt olarak bir eğitmen tarafından kontrol edilip 48 veya 72 saat içinde öğrenciye geribildirimi yapılır.

YAZMA



Bu bölümde sözlü ve yazılı anlatım becerilerini geliştirmeye yardımcı olacak bazı yararlı ipuçları vardır. Ayrıca konuyla ilgili örnekler verir. Bu 
bölümde herhangi bir alıştırmayı göndermek zorunda değilsiniz.

TABİRLER / FAYDALI İFADELER



İŞ DİLBİLGİSİ
Kurs boyunca çalışılan konularla alakalı dilbilgisi açıklamaları sunulmaktadır. Ayrıca boşluk doldurma alıştırmaları bulunmaktadır.

ÖNEMLI NOT!
Lütfen hiç bir cümlenin sonunda nokta (.) işareti kullanmayın, aksi takdirde sistem cevabınızı yanlış olarak algılayacaktır.  


